枣庄市交通运输局关于调整部分交通运输
行政权力事项的公告

根据枣庄市政府《关于深化相对集中行政许可权改革 规范市县级行政审批服务工作的通知》（枣政字〔2020〕12 号）要求，枣庄市交通运输局与枣庄市行政审批服务局就港口岸线使用审批、国内水路运输业务经营许可等行政权力事项签订了划转交接备忘录，由市行政审批服务局实施。市交通运输局已与市行政审批服务局完成了工作交接并开展了业务培训工作。
自即日起，市交通运输局不再受理港口岸线使用审批、国内水路运输业务经营许可相关事项的业务申请。具体受理地点及窗口，请到枣庄市民中心、滕州市政务服务中心、 薛城区市民中心、台儿庄区市民中心进行申请。

特此公告。

 枣庄市交通运输局
2020年9月30日